Dane aktualne na dzień: 22-07-2025 00:13
Link do produktu: https://elektrosila.biz/makita-dtr180zj-aku-wiazarka-do-zbrojen-18v-body-makpac-0124-p-2354.html
Makita DTR180ZJ Aku wiązarka do zbrojeń
18V body MAKPAC 01/24
Cena 5 067,00 zł
Dostępność Dostępność - 3 dni
Numer katalogowy DTR180ZJ
Kod producenta DTR180ZJ
Kod EAN 088381859431
Producent Makita
Opis produktu
Specyfikacja techniczna:
Średnica wiązanych prętów zbrojeniowych: Od 10 mm x 10 mm do (13 mm x 2) x (13 mm x 2)
Szacowana liczba wiązań na szpulę: ok. 120
Średnica drutu wiązałkowego: 0,8 mm
Regulacja siły wiązania: 6-stopniowa
Wymiary (długość całkowita): 304 mm
Napięcie zasilania: 18 V
Typ akumulatorów:
Li-ion
Obsługiwane akumulatory: 18 V: 1,5 / 2,0 / 3,0 / 4,0 / 5,0 / 6,0 Ah
Waga (EPTA): 2,3 - 2,6 kg
Cechy produktu:
BLDC - bezszczotkowy silnik prądu stałego
Technologia XPT - podwyższona odporność na pył i wilgoć
Urządzenie przeznaczone do automatycznego wiązania prętów zbrojeniowych znajdujące zastosowanie np.przy budowie betonowych
fundamentów
Może być zasilana akumulatorami Li-Ion 18 V
Obsługa urządzenia jedną ręką umożliwia korygowanie pozycji zbrojenia przy pomocy wolnej ręki
6-stopniowa regulacja siły wiązania
2 tryby wiązania drutów: tryb wiązania ciągłego oraz tryb wiązania pojedynczego
Przełączanie trybu wiązania za pomocą przycisku, sygnalizacja wybranego trybu za pomocą kontrolek
Główny wyłącznik zasilania z funkcją automatycznego wyłączenia
Możliwość przechowywania klucza imbusowego w korpusie urządzenia
Łatwa wymiana szpuli drutu łączącego
Ergonomicznie zaprojektowana rękojeść pokryta elastomerem
Dostarczana w walizce systemowej MAKPAC bez akumulatorów i ładowarki
WYPOSAŻENIE STANDARDOWE:
UCHWYT DO MOCOWANIA NA PASKU: 346449-3
KLUCZ IMBUSOWY 2.5: 783208-8
WALIZKA SYSTEMOWA MAKPAC TYP 4: 821552-6
WKŁAD DO WALIZKI MAKPAC
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold